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Saab lanserar Sirius Compact - ny flexibel förmåga 
för telekrig 

Saab lanserar den passiva telekrigssensorn Sirius Compact. Lösningen 
möjliggör spaning  på alla nivåer  av taktiska operationer genom att ge 
användaren förmåga att lokalisera hot utan att själv bli upptäckt.   

Sirius Compact är en kompakt, flexibel lösning, vilket ger nya förmågor och fördelar 
jämfört med motsvarande lösningar som är såväl större som mer statiska avseende 
gruppering. Systemet kan enkelt integreras med drönare, fordon, fartyg, master eller 
bärbara lösningar, vilket innebär att användaren snabbt kan gruppera systemet och 
anpassa det till situationen.   

- Det är utmanande att utföra militära uppdrag i det elektromagnetiska spektrum 

som råder på det moderna slagfältet. Det som har drivit vår utveckling av Sirius 

Compact är just behovet att kunna utföra uppdrag på ett diskret och agilt sätt 

utan att själv bli upptäckt, säger Carl-Johan Bergholm, chef för Saabs 

affärsområde Surveillance.    

 

Sirius Compact är modulär och skalbar och kan användas som fristående sensor, som 

en del i ett sensornätverk eller som komplement till befintliga sensorer. Systemet ger 

en förbättrad lägesbild genom att upptäcka, klassificera och prioritera  signaler från 

radar och datalänkar vilket ger användaren förmåga att upptäcka hot utan att själv bli 

detekterad . Systemet är autonomt och kan samla in information om lägesbilden utan 

att behöva lagra känslig data i sensorn.  

Sirius Compact utvecklas och produceras av Saab i Sverige och Finland, vilket är ett 

led i Saabs strategi att ytterligare stärka sin närvaro på utpekade marknader utanför 

Sverige.  

Läs mer om Sirius Compact: www.saab.com/electronicwarfare  

Se videon om Sirius Compact: https://youtu.be/q98lUoO1yWk  

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

http://www.saab.com/electronicwarfare
https://youtu.be/q98lUoO1yWk
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Saabs presscenter 

+46 (0)734 180 018  

presscentre@saabgroup.com 

 
 
www.saab.com 
Twitter: @Saab 
Facebook: @Saab  
LinkedIn: Saab  
Instagram: Saab 
 
 
 
Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med uppdrag att hjälpa nationer att 
skydda sin befolkning och bidrar till trygghet för människor och samhällen. Med 18 000 
talangfulla medarbetare utvecklar Saab teknik och lösningar för en säkrare, mer hållbar och 
mer rättvis värld.  Saab utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom 
flygteknik, vapen, ledningssystem, sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt 
huvudkontor i Sverige men en global verksamhet där Saab är en del av många nationers 
försvarsförmåga. 
 
 

http://www.saab.com/

